
Contacto

Teléfono +34 965293526
Fax +34 965149534
Correo Electrónico contratacion@alicante.es

Dirección Postal

Calle San Nicolás, número 2, 3ª planta
(03002) Alicante España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente M DP 149/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-01-2023 a
las 09:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Alicante
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iD6Jubl%2FoI0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de catering con motivo de una recepción a Deportistas de Élite, celebrada el
día 20 de diciembre de 2022.

Valor estimado del contrato 600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 660 EUR.
Importe (sin impuestos) 600 EUR.

Clasificación CPV
55320000 - Servicios de suministro de comidas.

Plazo de Ejecución
Del 20/12/2022 al 20/12/2022

Lugar de ejecución
Concejalía de Deportes
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iD6Jubl%2FoI0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, Nº1
(03002) Alacant España
ES521

Precio de la oferta más baja 660 EUR.
Precio de la oferta más alta 660 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

Dadry's Burguer, SL
NIF B54584016
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 660 EUR.

Motivación

Motivación Menor precio.
Fecha del Acuerdo 14/12/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Alicante

Proceso de Licitación

Contrato Menor
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Del 02/12/2022 a las 09:00 al 12/12/2022 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6P6fy5Lc5Kd7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000010209359 |  2023-316981 | Wed, 18 Jan 2023 09:05:15:880 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
73394596168224897796954157390423205291 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6P6fy5Lc5Kd7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

